
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBJJ7NS4M8025933

Označení typu KODIAQ AMB TD110/2.0A7F

Datum prodeje 2021-01-11

Servis vymeny oleje

Datum 2024-08-21

Stav km 118122 km

Číslo zakázky 673535

Provedené dodatečné práce   Olej prevodovy

Provedeno ARAVER CZ clen skupiny AUTO UH s.r.o.

J. Plesla 556

687 61 Vlcnov

Česko

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2023-12-05

Stav km 88827 km

Číslo zakázky 41397

Mobi-Garantie 1/5.938.501

Provedené dodatečné práce   Cistic paliva vznetoveho motoru

  Vlozka filtru vzduchu

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2023-09-26

Stav km 78708 km

Aktion 48S5 Krit.04

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JpZBNHyManC+jV9pRfpi5*r/w+ykPpvwN5fTURoNGecQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-08-29 11:14 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2023-02-15

Stav km 56976 km

Číslo zakázky 2023000922

MOBMARKE 1/5.467.765

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Servis vymeny brzdove kapaliny

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka

Datum 2021-10-05

Stav km 29812 km

Číslo zakázky 581399

Wertmarkennummer: 2/3.441.290

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2021-09-15

Stav km 26610 km

Číslo zakázky 580820

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JpZBNHyManC+jV9pRfpi5*r/w+ykPpvwN5fTURoNGecQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-08-29 11:14 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Prohlidka predprodejni

Datum 2020-12-02

Stav km 1 km

Číslo zakázky 2020508460

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  JpZBNHyManC+jV9pRfpi5*r/w+ykPpvwN5fTURoNGecQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ2421CC  2024-08-29 11:14 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


